地 下 水 揚 水 量 報 告 書

年  月  日

   三重県知事 あて

住所

報告者 氏名又は名称及び          〇印

法人にあっては、その代表者の氏名

 三重県生活環境の保全に関する条例第72条の規定により、地下水の揚水量について、

次のとおり報告します。

工 場 等 の 名 称

工 場 等 の 所 在 地

工 場 等 の 揚 水 設 備 の
総 揚 水 量（ｍ3／年）

（内訳は別紙のとおり）

工場等の揚水設備の数
（本）

上 水 道 工業用水道 地 下 水 地 表 水

ｍ3／日
（  ％）

ｍ3／日
（  ％）

ｍ3／日
（  ％）

ｍ3／日
（  ％）

伏 流 水 回 収 水 海 水 そ の 他

水 源 別 水 使 用 量 及 び

そ の 割 合
ｍ3／日

（  ％）
ｍ3／日

（  ％）
ｍ3／日

（  ％）
ｍ3／日

（  ％）

（用途） （用途） （用途） （用途） 地 下 水 の 用 途 並 び に
用 途 別 水 使 用 量
及 び そ の 割 合 ｍ3／日

（  ％）
ｍ3／日

（  ％）
ｍ3／日

（  ％）
ｍ3／日

（  ％）

※

担 当 者 の 所 属、氏 名
及 び 電 話 番 号 （  ）

（規格Ａ４版）

 備考
  １ 「地表水」の欄は、河川、湖沼又は貯水池から取水する水の使用量等を記載して

ください。
  ２ 「伏流水」の欄は、河川敷又は旧河川敷内において集水埋きょによって取水する

水の使用量等を記載してください。
  ３ 「その他」の欄は、農業用水路から取水した水、他工場等から供給を受ける水等

の使用量等を記載してください。
  ４ ※の欄は、記入しないでください。

 別紙

地 下 水 揚 水 量 報 告 書 内 訳 表

 １ 揚水設備及び揚水機の現況                                    （  年度）

揚 水 設 備 の 構 造 揚        水        機

吐  出  口 揚 水 能 力
（ｍ3／ｈ）

揚水設備

の名称又

は番号

設   置
（変 更）
年 月 日

揚水設備
の口径

（㎜）

揚水設備
の深度

（ｍ）

ストレー
ナーの位
置(m～m)

種 類
揚 程

（ｍ） 最 大 平 均
口 径

（㎜）
断 面 積

（㎝2）

定格出力

（ＫＷ）

 年 月 日

備考

 ２ 地下水揚水量

月
 項目 ４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 10月 11月 12月 １月 ２月 ３月 計

年間平均
揚水量
(ｍ3／日)

月 間 稼 動 日 数

月 間 運 転 時 間（ｈ）

月 間 揚 水 量（ｍ3／月）
月 間 平 均 日 揚 水 量

（ｍ3／日）

月 間 最 大 日 揚 水 量
（ｍ3／日）

（規格Ａ４版）
 備考
  １ 内訳表は、揚水設備ごとに作成してください。
  ２ 休止の揚水設備については、休止の理由及び休止年月日を「揚水設備及び揚水機の現況」の表の備考欄に記載してください。
  ３ ストレーナーの位置については、地表面から採水部（上端から下端まで）の深さを記載し、採水部が２か所以上あるときは、

その位置全部について記載してください。
  ４ 揚水機の吐出口については、揚水機本体の水が最後に通過する部分の口径及び断面積を記載してください。
  ５ 月間平均日揚水量については、月間揚水量を当該月の暦日数で除したものを記載してください。
  ６ 年間平均日揚水量については、年間揚水量を当該年の暦日数で除したものを記載してください。
  ７ 揚水水位については、測定日（当該月における第１回目の水位測定を行った日）及び揚水機の運転中又は運転停止直後の水

面までの深さを記載してください。